АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2001 года N 710-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ НАДБАВОК (НАЦЕНОК)
(в редакции Постановления Совета администрации Красноярского края от 03.10.2007 N 395-п, Постановлений Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N 144-п, от 14.03.2017 N 134-п)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", статьей 103 Устава Красноярского края, Постановлением администрации Красноярского края от 24.09.2001 N 670-п "О государственном регулировании цен (тарифов) в крае" постановляю:

(преамбула в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N 144-п)

1. Утвердить предельную наценку на продукцию общественного питания (товары), реализуемую в образовательных организациях, реализующих образовательные программы основного общего, среднего профессионального и высшего образования, в размере 60 процентов (независимо от количества посредников, участвующих в процессе производства и реализации продукции (товаров) к ценам закупки продовольственного сырья и пищевых продуктов (без учета НДС), за исключением хлеба из муки первого и второго сорта и соли.

(п. 1 в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N 144-п)

2. Утвердить предельную наценку на хлеб из муки первого и второго сорта и соль, реализуемые в образовательных организациях, реализующих образовательные программы основного общего, среднего профессионального и высшего образования, в размере 20 процентов к ценам закупки (без учета НДС).

(п. 2 в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N 144-п)

3. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 14.03.2017 N 134-п.

4. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N 144-п.

5. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня опубликования в газете "Красноярский комсомолец".

Губернатор края
А.И.ЛЕБЕДЬ
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРА

Я

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

от 16 октября 2001 года N 710

-

П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ НАДБАВОК (НАЦЕНОК)

(в редакции

Постановления Совета администрации Красноярского края от

03.10.2007 N 395

-

п

,

Постановлений Правительства Красноярского края от

01.04.2015 N 144

-

п

,

от 14.03.2017 N 134

-

п

)

В соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от

07.03.1995 N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен

(тарифов)"

, статьей 103

Устава Красноярского края

, Постановлением

администрации Красноярского края от 24.09.2001 N 670

-

п "О государственном

регулировании цен (тарифов) в крае" постановляю

:

(преамбула в ред.

Постановления Правительства Красноярского края от

01.04.2015 N 144

-

п

)

1. Утвердить предельную наценку на продукцию общественного питания

(товары), реализуемую в образовательных организациях, реализующих

образовател

ьные программы основного общего, среднего профессионального и

высшего образования, в размере 60 процентов (независимо от количества

посредников, участвующих в процессе производства и реализации продукции

(товаров) к ценам закупки продовольственного сырья и

пищевых продуктов (без

учета НДС), за исключением хлеба из муки первого и второго сорта и соли

.

(п. 1 в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N

144

-

п

)

2. Утвердить предельную наценку на хлеб из муки первого и второго сорта

и

соль, реализуемые в образовательных организациях, реализующих

образовательные программы основного общего, среднего профессионального и

высшего образования, в размере 20 процентов к ценам закупки (без учета НДС)

.

(п. 2 в ред. Постановления Правительства

Красноярского края от 01.04.2015 N

144

-

п

)

3. Утратил силу.

-

Постановление Правительства Красноярского края от

14.03.2017 N 134

-

п

.

4. Утратил силу.

-

Постановление Правительства Красноярского края от

01.04.2015 N 144

-

п

.

5. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня опубликования в

газете "Красноярский комсомолец"

.

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРА Я   ПОСТАНОВЛЕНИ Е   от 16 октября 2001 года N 710 - П     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ НАДБАВОК (НАЦЕНОК)   (в редакции   Постановления Совета администрации Красноярского края от  03.10.2007 N 395 - п ,   Постановлений Правительства Красноярского края от  01.04.2015 N 144 - п ,   от 14.03.2017 N 134 - п )       В соответствии с   Постановлением Правительства Российской Федерации от  07.03.1995 N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен  (тарифов)" , статьей 103   Устава Красноярского края , Постановлением  администрации Красноярского края от 24.09.2001 N 670 - п "О государственном  регулировании цен (тарифов) в крае" постановляю :     (преамбула в ред.   Постановления Правительства Красноярского края от  01.04.2015 N 144 - п )     1. Утвердить предельную наценку на продукцию общественного питания  (товары), реализуемую в образовательных организациях, реализующих  образовател ьные программы основного общего, среднего профессионального и  высшего образования, в размере 60 процентов (независимо от количества  посредников, участвующих в процессе производства и реализации продукции  (товаров) к ценам закупки продовольственного сырья и   пищевых продуктов (без  учета НДС), за исключением хлеба из муки первого и второго сорта и соли .     (п. 1 в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N  144 - п )     2. Утвердить предельную наценку на хлеб из муки первого и второго сорта  и  соль, реализуемые в образовательных организациях, реализующих  образовательные программы основного общего, среднего профессионального и  высшего образования, в размере 20 процентов к ценам закупки (без учета НДС) .     (п. 2 в ред. Постановления Правительства   Красноярского края от 01.04.2015 N  144 - п )     3. Утратил силу.  -   Постановление Правительства Красноярского края от  14.03.2017 N 134 - п .     4. Утратил силу.  -   Постановление Правительства Красноярского края от  01.04.2015 N 144 - п .     5. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня опубликования в  газете "Красноярский комсомолец" .